ESTADO DO MATO GROSSO

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL

D I V U L G A Ç Ã O  D E  C O M P L E M E N T O  D O  D E F E R I M E N T O  D A S  S O L I C I T A Ç Õ E S
D E  I S E N Ç Ã O  -  P Ó S - R E C U R S O S

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 1 / 2 0 1 4  -  S A D / E M P A E R / M T

O Instituto AOCP, em conformidade com as disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o  COMPLEMENTO DO
DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO  da Taxa  de  Inscrição  PÓS-RECURSOS  para  o  CONCURSO
PÚBLICO nº 001/2014, conforme as seguintes disposições:

Art.  1º Após  revisão dos recursos contra  o  Edital  de Deferimento  das  solicitações  de  isenção pós-recursos,  ficam
DEFERIDAS as seguintes solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição:

NOME INSCRIÇÃO CARGO

Dely Aparecido dos Santos 54409063 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Jucelia Mattiazzi Barbosa 57009735 EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA FLORESTAL

Jucelia Mattiazzi Barbosa 54209728 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Marta Maria Weber 55301279 EXTENSIONISTA RURAL II - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA OU TÉCNICO AGRÍCOLA

Art. 2º Ficam MANTIDOS os Deferimentos contidos no ANEXO I do Edital de Deferimento das solicitações de Isenção,
divulgados  em 25/02/2014, assim como os Deferimentos contidos no Edital  de Deferimento das solicitações de Isenção
Pós-recursos, divulgados  em  05/03/2014,  no  endereço  eletrônico  www.institutoaocp.org.br,  do  Concurso  Público  nº
001/2014 – SAD/EMPAER/MT.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição.

Art. 4º Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 14 de março de 2014.

Instituto AOCP

Página 1 de 1.

http://www.institutoaocp.org.br/